
 

 

UCHWAŁA NR 827/LXXV/2024 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Czerwonak w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Czerwonak w 2024 roku 

§ 1. Celami Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Czerwonak w 2024 roku, zwanego dalej „Programem”, są: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z terenu gminy Czerwonak w rozumieniu 

art. 4 pkt 16 ustawy o ochronie zwierząt; 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) ograniczenie bezdomności zwierząt; 

4) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom gminy Czerwonak. 

§ 2. 1. Wykonawcami Programu są: 

1) Gmina Czerwonak, zwana dalej „Gminą”; 

2) Związek Międzygminny „Schronisko dla Zwierząt”, ul. Warzywna 25, Skałowo; 

3) Gospodarstwo Rolne Filip Molik, ul. Swarzędzka 3, 62-020 Gortatowo - na podstawie umowy; 

4) Fundacja Leśna Pomoc – Ośrodek Rehabilitacyjny Dzikich Zwierząt, ul. Madera 6a, 62-308 Targowa 

Górka - na podstawie umowy; 

5) Klinika Weterynaryjna, dr Tomasz Luty, ul. Dąbrówki 6, Czerwonak – na podstawie umowy; 

6) Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest przeciwdziałanie 

bezdomności zwierząt - we współpracy z organami Gminy. 

2. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach Programu pełni Wydział Ochrony Środowiska 

Urzędu Gminy Czerwonak, który współpracuje w tym zakresie z organami Inspekcji Weterynaryjnej. 

§ 3. 1. Obowiązek zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt Gmina realizuje 

poprzez uczestnictwo w Związku Międzygminnym „Schronisko dla Zwierząt”. 

2. Bezdomne zwierzęta z terenu Gminy przekazywane są do Międzygminnego Schroniska dla Bezdomnych 

Zwierząt w Skałowie, ul. Warzywna 25. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 3353



§ 4. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest poprzez: 

1) zakup i wydawanie karmy opiekunom społecznym kotów wolno żyjących, zwanych dalej „opiekunami”, 

którzy złożą w Urzędzie Gminy Czerwonak wniosek o wydanie karmy; 

2) wniosek o wydanie karmy dla kotów wolno żyjących stanowi załącznik nr 1 do uchwały; 

3) wydawanie karmy opiekunom będzie się odbywało na zasadach: 

a) dokarmianie kotów wolno żyjących przewiduje się w okresie jesienno-zimowym w roku 2024, 

w miesiącach: październik, listopad, grudzień, 

b) podział karmy nastąpi na podstawie wniosków, z uwzględnieniem miejsc masowego występowania 

kotów wymagających dokarmiania - ze względu na ograniczoną ilość środków finansowych, 

c) wniosek o wydanie karmy należy złożyć do dnia 15 sierpnia 2024 roku, 

d) wnioski złożone po terminie rozpatrywane będą tylko w przypadku, gdy w budżecie przeznaczonym na 

zakup karmy dla kotów wolno żyjących pozostaną wolne środki, 

e) karma wydawana będzie w terminie uzgodnionym z opiekunem, nie wcześniej niż dnia 25 września 

2024 roku, ale nie później niż dnia 25 grudnia 2024 roku, w ilości nieprzekraczającej 1 kg karmy dla 

1 kota na 1 miesiąc, z zastrzeżeniem, że 1 opiekun może otrzymać maksymalnie 10 kg karmy na 

1 miesiąc, 

f) w przypadku sprawowania opieki nad tymi samymi kotami wolno żyjącymi przez dwóch lub więcej 

opiekunów społecznych zamieszkujących pod jednym adresem, wniosek o wydanie karmy może złożyć 

jeden opiekun, 

g) w przypadku nieprzestrzegania zasad lub warunków współpracy, w szczególności zorganizowania 

karmienia w niewłaściwym miejscu (np. niebezpiecznym dla zwierząt, bez zgody właściciela/zarządcy 

nieruchomości), przekazania karmy osobom trzecim, niewłaściwego przechowywania karmy, bądź 

nieodebrania jej w wyznaczonym terminie, opiekun może zostać wykluczony z realizacji Programu 

w następnym roku, 

h) osobami upoważnionymi do kontroli wykonywania obowiązków przez opiekunów kotów są pracownicy 

Wydziału Ochrony Środowiska oraz Straż Gminna; 

4) edukację mieszkańców Gminy w zakresie opieki nad kotami wolno żyjącymi; 

5) współpracę w realizacji zadań określonych w § 4 z jednostkami organizacyjnymi Gminy oraz 

z organizacjami społecznymi. 

§ 5. Na terenie Gminy wprowadza się odławianie bezdomnych zwierząt: 

1) odławianiem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do których nie istnieje 

możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, 

a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi; 

2) celem zapewnienia wyłapanym zwierzętom dalszej opieki, Gmina przekazuje je do Międzygminnego 

Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Skałowie; 

3) wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 

przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, 

a także nie będzie zadawał im cierpienia; 

4) transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanym do bezpiecznego 

i humanitarnego przewozu zwierząt; 

5) odławianiem i transportem zwierząt bezdomnych z terenu gminy Czerwonak zajmują się funkcjonariusze 

Straży Gminnej w Czerwonaku. 

§ 6. 1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację i kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt na zasadach 

określonych w §11 ust. 8 i 16 Regulaminu Schroniska dla Zwierząt w Skałowie. 

2. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być przeprowadzane wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3353



3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają zwierzęta w okresie 14-dniowej kwarantanny, której 

poddawane są wszystkie nowo przyjęte zwierzęta. 

§ 7. Plan sterylizacji i kastracji zwierząt na terenie Gminy obejmuje sterylizację lub kastrację kotów wolno 

żyjących: 

1) zapewnia się sfinansowanie 100% kwoty brutto kosztów zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolno 

żyjących na terenie Gminy; 

2) koty wolno żyjące będą doprowadzane do Kliniki Weterynaryjnej dr n. wet. Tomasza Lutego, ul. Dąbrówki 

6, 62-004 Czerwonak, w ramach zawartej z Gminą umowy, przez opiekunów po wcześniejszym: 

a) złożeniu w Urzędzie Gminy Czerwonak wniosku o sterylizację lub kastrację kota wolno żyjącego, 

zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, 

b) uzyskaniu w Urzędzie Gminy Czerwonak Zlecenia wykonania zabiegu, zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 3 do uchwały; 

3) wnioskodawca jednorazowo może otrzymać skierowanie łącznie na maksymalnie 5 zabiegów sterylizacji 

lub kastracji kotów wolno żyjących, z zastrzeżeniem że złożenie kolejnego wniosku o uzyskanie 

skierowania przez tego samego wnioskodawcę może nastąpić po całkowitym zrealizowaniu wcześniej 

otrzymanego skierowania lub po upływie terminu jego ważności; 

4) maksymalny termin ważności skierowania określa się na czas nie dłuższy niż 60 dni od dnia wydania 

skierowania; 

5) ilość zabiegów sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących na terenie Gminy będzie limitowana 

wysokością środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy. 

§ 8. 1. Zapewnia się sfinansowanie 100% kwoty brutto kosztów zabiegów usypiania ślepych miotów kotów 

wolno żyjących na terenie Gminy. 

2. Ślepe mioty kotów wolno żyjących zostaną przekazane do Kliniki Weterynaryjnej dr n. wet. Tomasza 

Lutego, ul. Dąbrówki 6, w ramach zawartej z Gminą umowy, przez opiekunów po wcześniejszym: 

1) złożeniu w Urzędzie Gminy Czerwonak Wniosku o uśpienie ślepego miotu, zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały; 

2) uzyskaniu w Urzędzie Gminy Czerwonak Zlecenia wykonania zabiegu. 

3. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla 

bezdomnych zwierząt lub w lecznicy dla zwierząt. 

4. Zwierzę usypiane musi być traktowane do ostatniej chwili życia humanitarnie, należy oszczędzić mu 

zbędnych cierpień, a sam zabieg uśpienia powinien być wykonany przez lekarza weterynarii w jedyny sposób 

dopuszczany przez Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce: narkoza, następnie środek usypiający 

podany dożylnie. 

5. Zwłoki uśpionych zwierząt muszą być odpowiednio zabezpieczone do czasu poddania ich utylizacji. 

6. Ilość zabiegów usypiania ślepych miotów kotów wolno żyjących na terenie Gminy będzie limitowana 

wysokością środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy. 

§ 9. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest poprzez: 

1) informowanie o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy, w tym na stronach internetowych, w gminnych mediach społecznościowych; 

2) współdziałanie ze Schroniskiem dla Zwierząt w Skałowie w zakresie poszukiwania nowych właścicieli 

zwierząt. 

§ 10. 1. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt 

gospodarskich następuje na podstawie umowy zawartej przez Gminę z Gospodarstwem Rolnym Filip Molik, 

ul. Swarzędzka 3, 62-020 Gortatowo. 

2. Zakres umowy obejmuje zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim przekazanym w 2024 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3353



§ 11. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych lub losowych 

z udziałem zwierząt realizowane jest poprzez umowę zawartą w tym zakresie z Fundacją Leśna Pomoc – 

Ośrodkiem Rehabilitacyjnym Dzikich Zwierząt, ul. Madera 6a, 62-308 Targowa Górka. 

2. Gmina finansuje opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych lub losowych z udziałem 

zwierząt wolno żyjących, bezdomnych, a także posiadających właściciela – w przypadkach, gdy kontakt z nim 

jest niemożliwy, a zwierzę wymaga natychmiastowej pomocy. 

§ 12. 1. Plan znakowania zwierząt na terenie Gminy obejmuje dobrowolne elektroniczne znakowanie psów 

ułatwiające szybkie ustalenie ich właściciela, poprzez wszczepienie pod skórę zwierzęcia mikroczipa. 

2. Znakowanie psów prowadzone jest bezpłatnie przez Klinikę Weterynaryjną dr n. wet. Tomasza Lutego, 

ul. Dąbrówki 6 w Czerwonaku, w ramach zawartej z Gminą umowy. 

3. Informacje o oznakowanych psach będą wprowadzane do elektronicznej bazy danych Safe-Animal. 

4. Ilość wszczepionych mikroczipów będzie limitowana wysokością środków przeznaczonych na ten cel 

w budżecie Gminy. 

5. Psy bezdomne wyłapane z terenu Gminy są elektronicznie znakowane w Schronisku dla Bezdomnych 

Zwierząt w Skałowie, zgodnie z § 8 ust. 5 Regulaminu Schroniska dla Zwierząt w Skałowie. 

§ 13. 1. Koszty realizacji zadań określonych w Programie ponosi Gmina. 

2. Na realizację zadań objętych Programem Gmina planuje przeznaczyć kwotę 417 122,48 zł. 

3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu oraz sposób ich wydatkowania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 269 838,00 zł; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 3 000,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt - 12 532,38 zł; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt - 24 700,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 500,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów - 60,00 zł; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich - 

3 500,00 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 

99 504,00 zł; 

9) plan znakowania zwierząt w gminie - 758,16 zł; 

10) plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie - 2 729,94 zł. 

4. W przypadku zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na realizację wyżej wymienionych 

zadań, zmiana uchwały budżetowej nie powoduje konieczności zmiany uchwały. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy Czerwonak 

(-) Łukasz Zarzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3353



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 827/LXXV/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

WNIOSEK O WYDANIE KARMY DLA KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

Czerwonak, dnia ....................................... r. 

Gmina Czerwonak 

ul. Źródlana 39 

62-004 Czerwonak 

 

 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego  

Adres zamieszkania  

Numer telefonu  

Liczba kotów objętych opieką  

Miejsce dokarmiania zwierząt  

1. Oświadczam, że sprawuję opiekę nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy Czerwonak. 

2. Przyjmuję do wiadomości i akceptuję to, że zostanie mi przekazana karma zakupiona w wyniku 

przeprowadzonego przez Gminę Czerwonak rozeznania cenowego oraz oświadczam, że w związku z tym 

nie wnioskuję o wydanie karmy konkretnego producenta ani konkretnego rodzaju. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanego RODO informujemy, że: 

1. Administratorem Pni/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Czerwonak z siedzibą przy ul. 

Źródlanej 39, 62-004 Czerwonak, reprezentowany przez Wójta Gminy Czerwonak. Dane do korespondencji: 

Urząd Gminy Czerwonak z siedzibą przy ul. Źródlanej 39, 62-004 Czerwonak lub adres e-mail: 

kancelaria@czerwonak.pl.  

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych możliwy jest pod adresem do korespondencji: Urząd Gminy 

Czerwonak z siedzibą przy ul. Źródlanej 39, 62-004 Czerwonak lub adresem e-mail: iodo@czerwonak.pl.  

3. Podstawą prawną realizacji czynności związanych z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych jest 

ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 11a 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572). 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie przepisu RODO, a w szczególności: 

1) art. 6 ust. 1 lit. b RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, 

której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem 

umowy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3353



2) art. 6 ust. 1 lit. c RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 

administratorze; 

3) art. 6 ust. 1 lit. e RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego interesie 

publicznym. 

5. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne w celu przystąpienia do Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czerwonak. 

6. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane odpowiednim odbiorcom, w szczególności instytucjom 

uprawnionym do kontroli działalności administratora lub podmiotom uprawnionym do uzyskania danych 

osobowych na podstawie odrębnych przepisów prawa. 

7. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą także m.in. dostawcy usług zaopatrujących 

Administratora w rozwiązania techniczne oraz zarządzanie organizacją, podmioty świadczący usługi prawne 

i doradcze oraz podmioty udzielające pomoc Administratorowi w dochodzeniu należnych roszczeń. 

8. Posiada Pani/Pan prawo do: 

1) dostępu do swoich danych osobowych i otrzymania kopii danych osobowych podlegających przetwarzaniu; 

2) sprostowania swoich nieprawidłowych danych; 

3) żądania usunięcia danych (prawo do bycia zapomnianym) w przypadku wystąpienia okoliczności 

przewidzianych w art. 17 RODO; 

4) żądania ograniczenia przetwarzania danych w przypadkach wskazanych w art. 18 RODO; 

5) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych w przypadkach wskazanych w art. 21 RODO. 

9. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO. 

10. Dane osobowe należące do Pani/Pana nie podlegają profilowaniu ani nie będą przekazywane do państw 

znajdujących się poza Europejskim Obszarem Gospodarczym. 

11. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z zasad określonych 

w rozporządzeniu z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

12. Jeżeli Pani/Pan uważa, że podane dane osobowe są przetwarzane niezgodnie z prawem, można wnieść 

skargę do organu nadzorczego (Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

............................................................ ................................................. 

miejscowość, data podpis opiekuna społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3353



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 827/LXXV/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

WNIOSEK O STERYLIZACJĘ LUB KASTRACJĘ KOTA WOLNO ŻYJĄCEGO 

Czerwonak, dnia .................................... 

Gmina Czerwonak 

ul. Źródlana 39 

62-004 Czerwonak 

 

 

1. Dane opiekuna kota: 

Imię i nazwisko: 
                           

Adres: 
                            

Telefon kontaktowy: 
         

Płeć kota zgłoszonego do zabiegu* 

Kocur 

Kotka 

Nie wiem 

Oświadczenie Opiekuna: 

1. Kot, o którego sterylizację / kastrację wnioskuję jest zwierzęciem wolno żyjącym z terenu gminy 

Czerwonak. 

2. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z poświadczenia nieprawdy. 

3. Zobowiązuję się do odebrania zwierzęcia po zabiegu, wypuszczenia go na wolność w miejsce, 

z którego zostało schwytane oraz do stosowania się do zaleceń lekarza weterynarii. 

4. Wójt Gminy Czerwonak zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuje, 

że: 

1) Administratorem przekazanych danych osobowych jest Urząd Gminy Czerwonak reprezentowany przez 

Wójta Gminy Czerwonak z siedzibą w 62-004 Czerwonak, ul. Źródlana 39. 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Czerwonak możliwy jest pod adresem e-mail: 

iodo@czerwonak.pl. 

3) Przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z realizacją procesu sterylizacji / kastracji 

kotów wolno żyjących realizowanym na podstawie art. 11a ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt, art. 6 ust. 1 lit. e ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3353



27 kwietnia 2016 r. oraz na podstawie aktualnej uchwały Rady Gminy Czerwonak w sprawie Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Czerwonak. 

4) Odbiorcą przekazanych danych osobowych będzie KLINIKA WETERYNARYJNA DR M. WET. 

TOMASZ LUTY. 

5) Przekazane dane osobowe będą przechowywane przez Administratora danych osobowych przez okres 5 lat, 

zgodnie z kryterium archiwizacji BE5. 

6) Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, ma 

Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

7) Podanie danych osobowych jest warunkiem dla wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji kota wolno 

żyjącego i jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych w zakresie wymaganym przez administratora 

może skutkować tym, że zabieg nie zostanie wykonany. 

............................................................ ................................................. 

miejscowość, data podpis opiekuna

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3353



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr 827/LXXV/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

ZLECENIE WYKONANIA ZABIEGU 

Czerwonak, dnia .............................. 2024 r. 

Gmina Czerwonak 

ul. Źródlana 39 

62-004 Czerwonak 

 

 

Dane Kliniki Weterynaryjnej: 

Klinika Weterynaryjna 

Dr Tomasz Luty 

ul. Dąbrówki 6 

62-004 Czerwonak 

 

 

1. Zgodnie z treścią § 2 ust. 1 umowy z dnia 28 grudnia 2023 r. Gmina Czerwonak zleca wykonanie 

zabiegu sterylizacji / kastracji kota wolno żyjącego lub uśpienia ślepego miotu kotów wolno żyjących z terenu 

gminy Czerwonak. 

2. Zwierzę(ta) przekazuje do zabiegu Opiekun: 

Imię i nazwisko: 
                           

Telefon: 
   

- 
   

- 
   

3. Zapłata za wykonanie zlecenia – zgodnie z § 4 ust. 1 umowy nr WOŚ.272.2.22.2023 

Pieczątka i podpis pracownika wydającego zlecenie realizacji usługi

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3353



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 827/LXXV/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

WNIOSEK O UŚPIENIE ŚLEPEGO MIOTU 

Czerwonak, dnia …………………………………….. r. 

Gmina Czerwonak 

ul. Źródlana 39 

62-004 Czerwonak 

 

 

Dane osoby dostarczającej zwierzęta do uśpienia: 

Imię i nazwisko: 
                           

Adres: 
                           

Telefon kontaktowy: 
         

Oświadczenie Opiekuna: 

1. Miot, o którego uśpienie wnioskuję jest miotem kotów wolno żyjących z terenu gminy Czerwonak. 

2. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z poświadczenia nieprawdy. 

3. Wójt Gminy Czerwonak zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuje, 

że: 

1) Administratorem przekazanych danych osobowych jest Urząd Gminy Czerwonak reprezentowany przez 

Wójta Gminy Czerwonak z siedzibą w 62-004 Czerwonak, ul. Źródlana 39. 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Czerwonak możliwy jest pod adresem e-mail: 

iodo@czerwonak.pl. 

3) Przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z realizacją procesu usypiania ślepych 

miotów kotów wolno żyjących realizowanym na podstawie art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt, art. 6 ust. 1 lit. e ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz na podstawie aktualnej uchwały Rady Gminy Czerwonak w sprawie 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Czerwonak. 

4) Odbiorcą przekazanych danych osobowych będzie KLINIKA WETERYNARYJNA DR M. WET. 

TOMASZ LUTY. 

5) Przekazane dane osobowe będą przechowywane przez Administratora danych osobowych przez okres 5 lat, 

zgodnie z kryterium archiwizacji BE5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3353



6) Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, ma 

Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

7) Podanie danych osobowych jest warunkiem dla wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji kota wolno 

żyjącego i jest dobrowolne, jednakże niepodanie danych w zakresie wymaganym przez administratora 

może skutkować tym, że zabieg nie zostanie wykonany. 

............................................................ 

miejscowość, data 

........................................................... 

podpis opiekuna 

Zabieg został wykonany w dniu ..................................................................... 

Podpis lekarza weterynarii .............................................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3353


		2024-04-02T11:12:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




